ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПЁЧЁРЛЁ ПАШЪЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ПУ+ЛЁХ,
ЙЫШЁНУ
 23      08      2018   №4
Пёчёрлё Пашъел ял.

	ГЛАВА

БИЧУРГА-БАИШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23       08      2018    №4
 село Бичурга-Баишево

 О вынесении на публичное слушание проекта
 внесения  изменений  в Правила землепользования и
 застройки Бичурга-Баишевского сельского
 поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики

             В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:
            1. Вынести на публичное слушание – массовое обсуждение населением Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики проекта внесения изменений в   Правила землепользования и застройки Бичурга-Баишевского  сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики.
             2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Бичурга-Баишевского  сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики» на 14 часов 24 сентября 2018 года в здании администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения.

            3. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Бичурга-Баишевского  сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики»  направлять в администрацию Бичурга-Баишевского сельского поселения по адресу: 429175, Чувашская Республика, Шемуршинский  район, с.Бичурга-Баишево, ул.Мичурина, дом №5.

            4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Бичурга-Баишевского сельского поселения».
Глава Бичурга-Баишевского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                       В.В.Угарин

ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Бичурга-Баишевского сельского

 поселения  от  26 декабря  2016 г. № 1

«Об утверждении  Правил землепользования и застройки

  Бичурга-Баишевского сельского поселения

  Шемуршинского района Чувашской Республики»

 Собрание депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  решило:

          Внести в решение Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения от   26   декабря 2016 года   №1  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  Бичурга-Баишевского сельского поселения    Шемуршинского района Чувашской   Республики»  (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения от 25.09.2017 года  №3) – (далее Правила)  следующие изменения:
1. Статью 39   Правил  дополнить пунктом  9.1 следующего содержания:

	9.1
	3.7
	Религиозное использование
	2
	мин. 0,01
	80
	3

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Бичурга-Баишевского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Председатель Собрания депутатов Бичурга-Баишевского

сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                     А.Г.Петров

Глава  Бичурга-Баишевского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                           В.В.Угарин